
1 
 

Izpilddirektora pārskats par veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

uz Talsu novada domes 29.09.2022. sēdi 

 

Sēdes 

lēmuma 

Nr. 

Lēmums Izpilde/izpildes gaita 

Talsu novada domes 25.08.2022. sēde 

366. Par grozījumiem Talsu novada domes 

2022. gada 28. aprīļa saistošajos  

noteikumos Nr. 14 “Par Talsu novada 

pašvaldības (administratīvā teritorija  

līdz 01.07.2021.) teritorijas 

plānojuma grafisko daļu un teritorijas  

izmantošanas un apbūves 

noteikumiem” 

Saistošie noteikumi ievietoti TAPIS. 

Saskaņā ar Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijas 

08.09.2022. vēsttuli Nr. 15-2/6226 "Par 

Talsu novada teritorijas plānojuma 

grozījumu īstenošanu", Talsu teritorijas 

plānojuma grozījumi ir īstenojami no 

dienas, kad šī vēstule publicēta sistēmā, 

t.i. 08.09.2022. 

367. Par Talsu novada Attīstības 

programmas 2022. – 2028. gadam  

Investīciju plāna 2022. – 2024. 

gadam grozījumiem 

Papildināts Talsu novada Attīstības 

programmas 2022. – 2028. gadam 

Investīciju plāns 2022. – 2024. gadam 

ar projektu Nr. 87 “Aktīvās atpūtas 

laukuma izveide pie Talsu 

2.vidusskolas”  

368. Par investīciju projektu “Aktīvās 

atpūtas laukuma izveide pie Talsu 

2.vidusskolas” 

Nolemts īstenot investīciju projektu 

“Aktīvās atpūtas laukuma izveide pie 

Talsu 2.vidusskolas” par kopējo summu 

līdz 75 000 EUR, t.sk. pievienotās 

vērtības nodoklis 

369. Par Dundagas novada domes 2009. 

gada 26. augusta saistošo noteikumu 

Nr.8 “Par Dundagas pagasta padomes 

2008. gada 22. decembra saistošajiem 

noteikumiem Nr.21 “Īpašuma “Muņu 

Grabi” (kad. Nr.8850 009 0080) 

detālplānojuma grafiskā daļa, 

teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumi” apstiprināšanu”, atzīšanu 

par spēku zaudējušiem 

Lēmums publicēts TAPIS, 

detālplānojums zaudējis spēku. 

370. Par saistošajiem noteikumiem “Par 

licencēto makšķerēšanu Gulbju ezerā 

2022. – 2026.gadā” 

Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrija ir izvērtējusi un 

izteikusi iebildumus.  

371. Par Evitas Kalniņas atbrīvošanu no 

Talsu novada dzīvojamo māju  

Atbrīvota 



2 
 

privatizācijas komisijas locekļa 

amata 

372. Par Ingas Ralles iecelšanu Talsu 

novada dzīvojamo māju  

privatizācijas komisijas locekļa 

amatā 

Iecelta 

373. Par Ligitas Šnores atbrīvošanu no 

Talsu novada  Iepirkumu komisijas 

priekšsēdētāja amata 

Atbrīvota ar 2022. gada 30. augustu. 

374. Par piedalīšanos Jaunatnes 

starptautisko programmu aģentūras 

atklātā projektu konkursā ar projektu 

“Mūsu jauniešu nākotnei!” 

Nolemts piedalīties Jaunatnes 

starptautisko programmu aģentūras 

organizētā atklātā projektu konkursā 

“Atbalsts jaunatnes politikas īstenošanai 

vietējā līmenī” un iesniegt projekta 

pieteikuma “Mūsu jauniešu nākotnei!” 

iesniegumu. 

375. Par Solveigas Dāvidsones 

atbrīvošanu no Laidzes  

pirmsskolas izglītības iestādes 

“Papardīte” vadītājas amata 

Atbrīvota ar 2022. gada 28. augustu. 

376. Par noteikumiem “Par apmaksātas 

brīvdienas pirmajā skolas dienā  

sakarā ar bērna skolas gaitu 

uzsākšanu 1. – 4.klasē piešķiršanas  

kārtību Talsu novada pašvaldības 

darbiniekiem 2022.gadā” 

Noteikumu nosacījumi tiek piemēroti 

darbā 

377. Par saistošajiem noteikumiem “Par 

valsts nodevu atvieglojumiem 

bāriņtiesas pakalpojumiem Talsu 

novadā” 

Nosūtīti VARAM atzinuma sniegšanai 

378. Par atļauju Kasparam Lorem savienot 

amatus 

Atļauts savienot amatus 

379. Par SIA “Ziemeļkurzemes reģionālā 

slimnīca” līdzdalības izvērtējumu 

Nolemts saglabāt Talsu novada 

pašvaldības līdzdalību SIA 

“Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca” 

380. Par publisko pārskatu par Talsu 

novada pašvaldības 

kapitālsabiedrībām un tām 

Pārskats publicēts pašvaldības 

tīmekļvietnē: https://talsunovads.lv/wp-

content/uploads/2022/08/Publiskais-

parskats-par-Talsu-novada-pasvaldibas-

https://talsunovads.lv/wp-content/uploads/2022/08/Publiskais-parskats-par-Talsu-novada-pasvaldibas-kapitalsabiedribam-un-tai-piederosajam-kapitala-dalam-2021.-gada.pdf
https://talsunovads.lv/wp-content/uploads/2022/08/Publiskais-parskats-par-Talsu-novada-pasvaldibas-kapitalsabiedribam-un-tai-piederosajam-kapitala-dalam-2021.-gada.pdf
https://talsunovads.lv/wp-content/uploads/2022/08/Publiskais-parskats-par-Talsu-novada-pasvaldibas-kapitalsabiedribam-un-tai-piederosajam-kapitala-dalam-2021.-gada.pdf


3 
 

piederošajām kapitāla daļām 2021. 

gadā 

kapitalsabiedribam-un-tai-

piederosajam-kapitala-dalam-2021.-

gada.pdf 

381. Par līgumu par sabiedrisko 

ūdenssaimniecības pakalpojumu  

sniegšanu ar SIA 

“ZIEMEĻKURZEME” un tarifu 

apstiprināšanu 
 

382. Par Talsu novada pašvaldības mantas 

iznomāšanas un atsavināšanas 

komisijas nolikuma grozījumu 

Grozīts komisijas nolikuma 26. punkts, 

izsakot redakcijā: “26. Komisija ir 

lemttiesīga, ja tajā piedalās vismaz trīs 

Komisijas locekļi.” 

383. Par pirmpirkuma tiesību uz 

nekustamo īpašumu “Klapēni”, Rojā, 

Rojas pagastā, Talsu novadā 

Atteikties no pirmpirkuma tiesības uz 

nekustamo īpašumu 

384. Par nomas maksas samazinājuma (de 

minimis) piešķiršanu  Rutas Bergas 

ģimenes ārsta praksei 
 

385. Par atvaļinājuma piešķiršanu  

Talsu novada domes priekšsēdētājai 

Sandrai Pētersonei 

Piešķirts ikgadējais apmaksātais 

atvaļinājums no 2022. gada 28. 

septembra līdz 2022. gada 11. oktobrim 

386. Par Talsu novada domes 

priekšsēdētājas Sandras Pētersones 

komandējumu 

Komandējumā uz Čortkivas pilsētu 

(Ukraina) no 2022. gada 2. septembra 

līdz 2022. gada 6. septembrim 

387. Par nekustamā īpašuma “Mārītes”, 

Brūzis, Virbu pagastā,  

Talsu novadā, domājamo daļu 

pieņemšanu dāvinājumā 

Nolemts atteikties pieņemt dāvinājumu 

388. Par nedzīvojamo telpu Nr.1 un Nr.2, 

Lielā ielā 17, Talsos, Talsu novadā, 

iznomāšanu un nomas izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

 

389. Par nedzīvojamās telpas Nr.3, Lielā 

ielā 17, Talsos, Talsu novadā,  

iznomāšanu un nomas izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 
 

https://talsunovads.lv/wp-content/uploads/2022/08/Publiskais-parskats-par-Talsu-novada-pasvaldibas-kapitalsabiedribam-un-tai-piederosajam-kapitala-dalam-2021.-gada.pdf
https://talsunovads.lv/wp-content/uploads/2022/08/Publiskais-parskats-par-Talsu-novada-pasvaldibas-kapitalsabiedribam-un-tai-piederosajam-kapitala-dalam-2021.-gada.pdf
https://talsunovads.lv/wp-content/uploads/2022/08/Publiskais-parskats-par-Talsu-novada-pasvaldibas-kapitalsabiedribam-un-tai-piederosajam-kapitala-dalam-2021.-gada.pdf


4 
 

390. Par zemes vienības Kolkas ielā 6A, 

Talsos, Talsu novadā, (starpgabala) 

atsavināšanu 

Iesniedzējam 30.08.2022. rakstveidā 

piedāvāts izmantot pirmpirkuma 

tiesības viena mēneša laikā no 

piedāvājuma saņemšanas dienas 

391. Par nekustamā īpašuma Ceriņu ielā 9, 

Mērsragā, Mērsraga pagastā, Talsu 

novadā, domājamās daļas 

atsavināšanu 

Iesniedzējs piekritis izmantot 

pirmpirkuma tiesības 

392. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 6, Brīvības 

ielā 2B, Stendē, Talsu novadā,  

atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

Pretendentu reģistrācija notiek no 2022. 

gada 5. septembra plkst. 13.00 līdz 

2022. gada 25. septembra plkst. 23.59 

elektronisko izsoļu vietnē 

https://izsoles.ta.gov.lv 

393. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 4, Lielā ielā 

15, Valdemārpilī, Talsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai 

Iesniedzējam 30.08.2022. rakstveidā 

piedāvāts izmantot pirmpirkuma 

tiesības viena mēneša laikā no 

piedāvājuma saņemšanas dienas 

394. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 21, “Veģi”, 

Abavas pagastā, Talsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai 

Iesniedzējs piekritis izmantot 

pirmpirkuma tiesības 

395. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 19, 

“Saulrieti”, Mundigciemā,  

Lībagu pagastā, Talsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai 

Iesniedzējs piekritis izmantot 

pirmpirkuma tiesības 

396. Par finansējuma piešķiršanu 2022. 

gada III kārtas Talsu novada kultūras 

un tūrisma projektiem 

Noslēgti līgumi ar trīs projektu 

pieteicējiem par kopējo summu 2 794 

EUR 

397. Par Talsu novada kultūras un tūrisma 

projektu finansēšanas konkursa 

papildu kārtas izsludināšanu 

Pieteikumu iesniegšana līdz 

05.10.2022. 

398. Par atļauju Dacei Zeļģei savienot 

amatus 

Atļauts savienot amatus 

Talsu novada ārkārtas domes 29.08.2022. sēde 

399. Par investīciju projektu “Talsu 

pamatskolas pārbūve” 

Lēmums publicēts TAPIS, konsolidētā 

versija ievietota TAPIS un 

www.talsunovads.lv 

Talsu novada ārkārtas domes 14.09.2022. sēde 

http://www.talsunovads.lv/


5 
 

400. Par grozījumiem 2022.gada 

27.janvāra noteikumos Nr.1 “Kārtība, 

kādā tiek sadalīta valsts budžeta 

mērķdotācija, valsts budžeta dotācija 

un pašvaldības finansējums pedagogu 

darba samaksai un valsts sociālās 

apdrošināšanas 

obligātajām iemaksām Talsu novada 

pašvaldības izglītības iestādēs” 

Noteikumu nosacījumi tiek piemēroti 

darbā 

401. Par būvprojekta izstrādi un 

autoruzraudzību projektam  

“Tirdzniecības vietas izveide Kolkā” 

Parakstīts līgums par būvprojekta 

izstrādi un autoruzraudzību projektam 

“Tirdzniecības vietas izveide Kolkā” ar 

Sabiedrību ar ierobežotu atbildību 

“Elko arhitektūra” 

402. Par pirmpirkuma tiesību uz zemes 

vienību Voldemāra Ruģēna ielā 5A, 

Talsos, Talsu novadā 

Lēmuma izskatīšana atlikta 

403. Par pirmpirkuma tiesību uz būvju 

īpašumu Voldemāra Ruģēna ielā 7, 

Talsos, Talsu novadā 

Lēmuma izskatīšana atlikta 

404. Par finansējuma piešķiršanu Lībagu 

pagasta un Strazdes pagasta 

apvienības pārvaldei no nekustamā 

īpašuma atsavināšanas rezultātā 

iegūtajiem finanšu līdzekļiem 

Piešķirts finansējums 11 937,83 EUR, 

tai skaitā PVN, ēkas “Spirta 

dedzinātava”, Strazdē, Strazdes pagastā, 

Talsu novadā, jumta atjaunošanai 

 

 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

Saturs 

Juridiskā nodaļa ...................................................................................................................... 6 

Īpašumu un vides aizsardzības nodaļa .................................................................................. 7 

Personāla vadības nodaļa...................................................................................................... 10 

Iepirkumu nodaļa .................................................................................................................. 11 

Talsu novada Bāriņtiesa ....................................................................................................... 13 

Dokumentu pārvaldības nodaļa ........................................................................................... 14 

Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļa ................................................................................... 16 

Kvalitātes vadības un  uzraudzības nodaļa ......................................................................... 17 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa ............................................................. 20 



6 
 

Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļa ...................................................................... 20 

Finanšu un grāmatvedības nodaļa ....................................................................................... 21 

Informācijas un tehnoloģiju nodaļa ..................................................................................... 22 

Būvvalde ................................................................................................................................. 22 

Talsu novada pašvaldības policija ....................................................................................... 23 

Talsu novada Dzimtsarakstu nodaļa ................................................................................... 23 

Izglītības pārvalde ................................................................................................................. 24 

Talsu novada Bērnu un jauniešu centrs .............................................................................. 24 

Kultūras un sporta attīstības nodaļa ................................................................................... 26 

Talsu novada muzejs ............................................................................................................. 27 

Talsu Galvenā bibliotēka ...................................................................................................... 28 

Talsu novada Sporta skola .................................................................................................... 30 

Rojas Sporta skola ................................................................................................................. 31 

Pārvaldes ................................................................................................................................ 31 

Kapitāla daļu turētāja pārstāvja lēmumi ............................................................................ 37 

 

Juridiskā nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Saistošo noteikumu projekts “Par 

Talsu novada pašvaldības domes 

2010.gada 29.aprīļa saistošo 

noteikumu Nr.16 “Par pašvaldības 

galvojumu studiju kredīta un 

studējošā kredīta saņemšanai” 

atzīšanu par spēku zaudējušiem” 

Sagatavoti un iesniegti izskatīšanai domes 

sēdē. Iekļauti 2022.gada septembra domes 

sēdes darba kārtībā. 

2. Saistošo noteikumu projekts “Par 

Talsu novada domes 2021.gada 

30.septembra saistošo noteikumu 

Nr.30 “Kārtība, kādā sakārtojamas, 

konservējamas vai nojaucamas vidi 

degradējošas, sagruvušas vai cilvēku 

drošību apdraudošas būves” 

atcelšanu” 

Sagatavoti un iesniegti izskatīšanai domes 

sēdē. Plānots iekļaut 2022.gada oktobra 

domes sēdes darba kārtībā. 

3. Saistošo noteikumu projekts “Par 

Talsu novada domes 2013.gada 

11.aprīļa saistošo noteikumu Nr.14 

“Kārtība, kādā ar nekustamā īpašuma 

nodokli apliek vidi degradējošas, 

sagruvušas vai cilvēku apdraudošas 

būves Talsu novadā” atzīšanu par 

spēku zaudējušiem” 

Sagatavoti un iesniegti izskatīšanai domes 

sēdē. Plānots iekļaut 2022.gada oktobra 

domes sēdes darba kārtībā. 



7 
 

4. Tiesvedība administratīvajā tiesā 

ierosinātā administratīvajā lietā ar 

numuru A420156822 (runa par 

paaugstināta NĪN piemērošanas 

pamatotību 

Pašvaldība tika pārstāvēta 2022.gada 

5.septembra tiesas sēdē 

5. Iesnieguma izskatīšana saistībā ar 

jautājumiem par koplīguma 

piemērošanu 

Cita starpā tika konstatēts, ka koplīgums 

ir piemērojams, bet viens tā punkts nav 

piemērojams 

6. Lēmumprojekts “Par grozījumiem 

starp Talsu novada pašvaldības iestādi 

“Pansionāts “Lauciene”” un SIA 

“TALSU NAMSAIMNIEKS” 

2018.gada 10.augustā noslēgtajā 

līgumā ar numuru 18/7-22/14 “Par 

īpašuma un mantas (pamatlīdzekļu) 

nodošanu bezatlīdzības lietošanā un 

apsaimniekošanā” (lietošanas un 

apsaimniekošanas termiņa 

pagarināšana)” 

Sagatavots un iesniegts izskatīšanai 

domes sēdē. Plānots iekļaut 2022.gada 

septembra domes sēdes darba kārtībā. 

7. Saistošo noteikumu projekts “Par 

līdzfinansējumu nekustamā īpašuma 

pieslēgšanai centralizētajai 

ūdensapgādes sistēmai un 

centralizētajai kanalizācijas sistēmai” 

2022.gada 23.septembrī sanāca darba 

grupa. Plānots sagatavot un iesniegt 

izskatīšanai domes 2022.gada oktobra 

darba kārtībā. 

8. Saistošo noteikumu projekts “Talsu 

novada kapsētu un kapliču darbības 

un uzturēšanas noteikumi” 

Tiek izskatīti – šā brīža viedoklis, ka 

nepieciešams gatavot jaunu redakciju, jo 

esošā redakcija ir pārlieku labojama. 

Nepieciešams plānot sarunas ar 

darbiniekiem, ka normatīvos aktus 

jāgatavo Juridiskajai nodaļai, bet jomas 

speciālisti aicināmi izteikt vīzijas, 

priekšlikumus, vēlmes. 

  

 

Īpašumu un vides aizsardzības nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Piedalīšanās mērniecības procesā 12 

2. Lēmumi par nekustamā īpašuma 

(turpmāk NĪ) sadalīšanu, apvienošanu 

10 

3. Lēmumi par zemes ierīcības projekta 

izstrādes uzsākšanu, apstiprināšanu 

16 

4. Lēmumi par NĪ nosaukumu un 

adreses piešķiršanu 

7 

5. Noslēgti jauni zemes nomas līgumi 58 

6. Apgrūtinājuma plānu saskaņošana 21 



8 
 

7. Rakšanas atļauju saskaņošana 5 

8. Lēmumi par NĪN atvieglojumiem 6 

9. Atbildes zvērinātiem tiesu 

izpildītājiem 

14 

10. Izziņas par NĪN parādiem 3 

11. Sagatavoti lauksaimniecības zemes 

izsoles sludinājumi 

1 

12. Atbilžu sniegšana uz iesniegumiem 

par NĪ jautājumiem 

6 

13. Vēstules par nokavēto nodokļu 

maksājumu piedziņas uzsākšanu 

43 

14. Brīdinājumi par administratīvā akta 

piespiedu izpildi 

38 

15. Lēmumi – izpildrīkojumi par 

nokavēto nodokļu maksājumu 

piedziņu bezstrīda kārtībā 

17 

16. Lēmumi par nokavēto NĪN 

maksājumu labprātīgu izpildi 

1 

17. Lēmums par NĪN parādu dzēšanu 1 

18. Kreditoru pretenzijas mantojumu 

lietās 

1 

19. NĪN paziņojumu sagatavošana 

mantiniekiem 

4 

20. NĪN aprēķins maznodrošinātām un 

trūcīgām personām pēc sociālā 

dienesta sniegtajiem datiem 

75 

21. Vēstules par NĪN parāda pārcelšanu 3 

22. Invazīvās sugas Spānijas 

kailgliemeža ierobežošana Talsu 

pilsētā (organizētas gliemežu 

lasīšanas talkas,  

 

23. Talsu novada kapsētu uzturēšanas un 

apsaimniekošanas saistošo noteikumu 

izstrāde 

 

24 Veikti vairāki nekustamo īpašumu 

apsekojumi 

Dundagas, Kolkas, Rojas pagasti, Talsi 

25. Bioloģiski noārdāmo atkritumu maisu 

iegāde 

1. Sagatavots un parakstīts līgums, 

piesaistīts papildus finansējums Talsu 

pilsētai no Dabas resursu nodokļa Vides 

aizsardzības fonda pozīcijas; 

2. Saņemti maisi, parakstīts 

pieņemšanas  – nodošanas  akts un veikta 

izdale pārvaldēm, kas pasūtīja maisus. 



9 
 

26. Kapu konteineru iepirkums 1. Koordinēta kapu konteineru piegāde uz 

10 kapsētām novadā; 

 2.Sagatavota dokumentācija, veikta 

apmaksa pasūtītājam. 

27. Dokumentu pārraudzība un sadarbība 

ar “Latvijas Valsts ceļi” iekšējā audita 

auditores Ingunas Kramenas par 

Talsu vecā novada un Dundagas 

novada mērķdotācijas plānotajā un 

faktiskajā likumības un pareizības 

pārbaudes veikšanai no 08.08.2022.- 

09.09.2022. 

 

28. Iesniegumu sagatavošana 

iesniegšanai LVC par pašvaldības ielu 

un ceļu sarakstu izmaiņām Talsu 

novadā 

Sagatavoti 497 iesniegumi LVC par ceļu 

saraksta izmaiņām Talsu pilsētas, 

Valdemārpils pilsētas, Sabiles pilsētas, 

Stendes pilsētas, Vandzenes pagasta, 

Virbu pagasta, Īves pagasta, Lubes 

pagasta un Ārlavas pagasta ceļa un ielu 

sarakstos. 

29. Sagatavoti un nosūtīti pārbaudei LVC 

4 līgumi par Valsts pilsētu un novadu 

tranzīta ielu līdzfinansēšanu no 

satiksmes ministrijas puses 

2022.gadam 

Talsu pilsētā Rīgas ielai, Stendes pilsētai 

Brīvības ielai, Sabiles pilsētā Rīgas un 

Ventspils ielai un Valdemārpils pilsētā 

Talsu un Lielai ielai 

30 Organizēta līguma parakstīšana “Par 

kokskaidu granulu piegādi Talsu 

novada pašvaldības vajadzībām 

2022./2023. gadam”. .Līgums 

parakstīts 09.09.2022. 

SIA “Scandbio”. Summa 644 190,69 EUR 

ieskaitot PVN 

31 Sagatavots rīkojums “Par 

energopārvaldības sistēmas izstrādi 

un darba grupas izveidošanu” 

 

32. Sagatavota cenu aptauja “Talsu 

novada pašvaldības 

energopārvaldības  

tiešsaistes monitoringa platformas 

nodrošināšana” 

 

33. Veikta tirgus izpēte lauksaimniecības 

zemes nomas maksas noteikšanai 

Rojas pagastā (nepieciešams TND 

lēmums par cenrāža apstiprināšanu 

 

34. Tiek nodrošināts darbs 

Zaļumsaimniecības komisijā; 

Pasažieru pārvadājumu un ceļu 

apsaimniekošanas komisijā; Talsu 

novada lēmumu pieņemšanas par 

lauksaimniecības zemes iegūšanu 

īpašumā komisijā 

 



10 
 

35. Šobrīd nodaļā 2 vakantas amata vietas 

(vides speciālists meža jomā un 

Īpašumu pārvaldības daļas vadītājs). 

Ar 01.11.2022. darbu uzsāk 

Nekustamā īpašuma speciālists 

(aizpildīta vakanta amata vieta) 

 

 

 

Personāla vadības nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Sagatavoti 183 personāla dokumenti  

Darba līgumi, izziņas darbiniekiem, 

apstrādāti iesniegumi, vienošanās, 

rīkojumi personāla jautājumos, rīkojumi 

par atvaļinājumiem, rīkojumi par 

komandējumiem, nosūtītā korespondence 

2. 
08.08.2022. Par Juridiskās nodaļas 

jurista amatu 

Pieteikšanās līdz 2022.gada 

16.septembrim (konkurss bez rezultāta) 

3. 
09.08.2022. Par Juridiskās nodaļas 

vecākā jurista amatu 

Pieteikšanās līdz 2022.gada 

16.septembrim (konkurss bez rezultāta) 

4 

05.09.2022. Par Talsu novada 

pašvaldības policijas inspektora 

amatu 

Pieteikšanās līdz 2022.gada 

19.septembrim (ar rezultātu) 

5. 

23.08.2022. Par Īpašumu un vides 

aizsardzības nodaļas speciālista mežu 

jomā amatu 

Pieteikšanās līdz 2022.gada 7.septembrim 

(konkurss bez rezultāta) 

6. 

Izsludināts atkārtots 09.09.2022. Par 

Personāla vadības nodaļas Personāla 

daļas vadītāja amatu 

Pieteikšanās līdz 2022.gada 

30.septembrim 

7. 

Izsludināts atkārtots 09.09.2022. Par 

Personāla vadības nodaļas vadītāja 

amatu 

Pieteikšanās līdz 2022.gada 

30.septembrim 

8. 
Izsludināts atkārtots 15.09.2022. Par 

būvinspektora amata atklāto konkursu Pieteikšanās līdz 2022.gada 6.oktobrim 

9. 
Izsludināts atkārtots 16.09.2022. Par 

projektu vadītāja amatu Pieteikšanās līdz 2022.gada 7.oktobrim 

10. 

05.09.2022. Par Talsu novada 

pašvaldības policijas inspektora 

amatu 

Pieteikšanās līdz 2022.gada 19.oktobrim 

11. 
14.09.2022. Par Dokumentu 

pārvaldības nodaļas arhivāra amatu Pieteikšanās līdz 2022.gada 7.oktobrim 

12. 
20.09.2022.Par apsaimniekošanas 

speciālista amatu Pieteikšanās līdz 2022.gada 11.oktobrim 

13. 
22.09.2022. Par vides speciālista 

mežu jomā amatu Pieteikšanās līdz 2022.gada 14.oktobrim 



11 
 

14. 

23.09.2022. Par Talsu pilsētas 

pārvaldes klientu apkalpošanas 

speciālista amatu 

Pieteikšanās līdz 2022.gada 

29.septembrim 

15. 
29.08.2022. Par Talsu novada Laidzes 

PII “Papardīte” vadītāja amatu 

Pieteikšanās līdz 2022.gada 

19.septembrim - 3 kandidāti. 28.09.2022. 

intervijas 

16. Atlīdzības sistēmas reforma 

TNP amatu pārklasificēšana atbilstoši 

jaunajam Amatu katalogam. Aktīvs darbs 

ar iestāžu vadītājiem pie individuālās 

mēnešalgas kritēriju noteikšanas. 

Individuālās mēnešalgas pakāpes 

noteikšana. Darbinieku atalgojuma 

izmaiņu salīdzināšana/aprēķināšana. 

17. 

Lietojumprogrammā “KADRI” tiek 

digitalizētas papīra formātā esošās 

personu lietas  
 

 

Iepirkumu nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. 

Izsludināti šādi iepirkumi: 

“Būvprojekta “Talsu 2. vidusskolas 

energoefektivitātes paaugstināšana Kārļa 

Mīlenbaha ielā 32, Talsos, Talsu novadā” 

izstrāde un autoruzraudzība” (atkārtots) 

2. 

“Būvprojekta “Talsu Valsts ģimnāzijas 

virtuves telpu pārbūve un ierīkošana 

Brīvības ielā 29, Talsos, Talsu novadā” 

izstrāde un autoruzraudzība” (atkārtots) 

3. “Datortīkla izbūve Rojas vidusskolā” 

4. 

Kancelejas preču un mācību līdzekļu 

piegāde Talsu novada pašvaldības 

iestādēm 

5. 

Gājēju ceļa un trepju pārbūve Brīvības 

ielā 29a, Talsos 

6. 

Būvprojekta “Rotaļu laukuma pārbūve 

Kareivju ielā, Talsos, Talsu novadā, 2. un 

3. kārta” izstrāde un autoruzraudzība 

7. 

Talsu pilsētas teritorijas kopšanas un 

uzturēšanas darbi 

8. 

Sarunu procedūra "Ēdināšanas 

pakalpojuma nodrošināšana Talsu novada 

pašvaldības izglītības iestādēm" 

9. 

Sarunu procedūra “Autoruzraudzība 

objektā “Talsu pamatskolas pārbūve, 



12 
 

mācību vides un infrastruktūras 

uzlabošana vispārējās izglītības iestādē 

10. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lēmumi pieņemti šādos 

iepirkumos: 

Ēdināšanas pakalpojuma nodrošināšana 

Talsu novada pašvaldības izglītības 

iestādēm (iepirkuma priekšmeta 1., un 2. 

daļā) 

11. 

Atkārtots iepirkums “Talsu novada 

pašvaldības īpašumā esošo dzīvokļu 

remontdarbi” 

12. 

“Asfaltbetona segas izbūve Ceriņu un 

Kanāla ielām Mērsragā, Mērsraga 

pagastā, Talsu novadā” 

13. 

“Aktīvās atpūtas laukuma izveide pie 

Talsu 2.vidusskolas” 

14. 

Interaktīvā displeja piegāde un 

uzstādīšana Talsu novada pašvaldības 

izglītības iestādei 

15. 

Tāfeļu ar iebūvētu interaktīvo ekrānu 

piegāde un uzstādīšana Talsu novada 

pašvaldības izglītības iestādēm 

16. 

“Funkcionālo aprūpes gultu piegāde un 

uzstādīšana Talsu novada pašvaldības 

iestādei pansionātam “Lauciene”” 

17. 

Talsu novada pašvaldības iestāžu - 

pansionāta “Lauciene”, sociālā dienesta, 

pašvaldības policijas un bāriņtiesas - 

darbinieku veselības apdrošināšana 

18. 

Mēbeļu un sadzīves tehnikas piegāde un 

uzstādīšana Talsu 2.vidusskolā 

19. 

“Būvuzraudzība objektā “Talsu 2. 

vidusskolas datortīkla modernizācija”” 

20. 

Pārtikas produktu piegāde Talsu novada 

pašvaldības izglītības iestādēm atbilstoši 

zaļā publiskā iepirkuma kritērijiem 

21. 

“Ēkas “Spirta dedzinātava” jumta 

atjaunošana Strazdē, Strazdes pagastā, 

Talsu novadā” 

22. 

Attālinātā mācību procesa nodrošināšanai 

nepieciešamā aprīkojuma piegāde un 

uzstādīšana Talsu 2.vidusskolā 

23. 

“Būvdarbi objektā “Talsu 2.vidusskolas 

datortīkla modernizācija”” 

24. 

“Teritorijas labiekārtošana pie Mērsraga 

tautas nama” 



13 
 

25. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izsludinātas šādas cenu aptaujas: 

Fiziskās rehabilitācijas speciālista 

pakalpojumi Talsu novada pašvaldības 

iestādē pansionāts „Lauciene” 

26. 

IT audits Talsu novada pašvaldības 

vajadzībām 

27. 

Rotaļu laukuma iekārtu piegāde un 

uzstādīšana Skolas ielā 3, Valdemārpilī, 

Talsu novadā 

28. 

Būvniecības ieceres dokumentācijas 

„Pastaigu laipas atjaunošana Rojas 

publiskajā pludmalē” izstrāde 

29. Vienkāršotā jumta atjaunošana 

30. Logu nomaiņa Stendes pamatskolā 

31. 

Talsu novada pašvaldības 

energopārvaldības tiešsaistes monitoringa 

platformas nodrošināšana 

32. 

Sporta inventāra piegāde mācību treniņu 

procesa nodrošināšanai Talsu novada 

Sporta skolā 

33. 

Talsu novada bezpiederīgo mirušo 

apbedīšanas pakalpojuma sniegšana un 

kapavietu labiekārtošana 

34. 

Talsu novada pašvaldības autotransporta 

tehniskā apkope, remonta pakalpojumi, 

rezerves daļu un tehnisko šķidrumu 

piegāde (atkārtots) 

35. 

Grāmatas „SAVS NAMS SAVA PILS” 

drukas darbi 

36. 

Talsu novada pašvaldības 2023. gada 

galda kalendāru izgatavošana un piegāde 

37. 

Lāčplēša ielas apgaismojuma izbūve 

Stendē, Talsu novadā  

38. 

Talsu novada pašvaldības 

energopārvaldības tiešsaistes monitoringa 

platformas nodrošināšana (atkārtots) 

 

 

Talsu novada Bāriņtiesa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Intensīva bērnu ievietošana 

audžuģimenēs, audžuģimeņu maiņa 

 

2. Tikšanās ar jaunieti, kuram beidzas 

uzturēšanās iespējas Irlavas bērnu un 

jauniešu centrā “SAPŅI” 

Jaunieša motivēšana, dzīvesvietas 

intensīva meklēšana, saziņa ar Jelgavas 

Jauniešu mājas vadītāju. Jauniešu 



14 
 

mājas Jelgavā apskate, viesošanās, 

jaunieša motivēšana. 

3. Tikšanās ar Ģimenes atbalsta centra 

'”Brīnumiņš” vadību un sociālo 

darbinieci pārrunas, uz mērķi virzītas 

sarunas par kopēju stratēģijas izveidi 

darbam ar audžuģimenēm 

 

4. Tikšanās ZOOM platformā ar BARIS 

par darbu ar bāriņtiesas datu bāzi. Sēžu 

un lēmumu ievade sistēmā. 

 

5. Piedalīšanās LPS tiešraidē Veselības un sociālo jautājumu 

komitejas sēdē 

6. Vēstule Latvijas Pašvaldības savienībai 

par iespējamiem grozījumiem Bērnu 

tiesību aizsardzības likuma 9.nodaļā, par 

soda veidu – piemērojot sociālās 

korekcijas programmu 

 

7. Sadarbības grupas darba organizācija 
 

8. Lēmumu un ar lēmumu pieņemšanu 

saistītie sagatavošanas darbi 

 

9. Piedalīšanās tiesas sēdēs 
 

10. Bāriņtiesas sēžu organizācija un vadība 
 

11. Sarunas ar vecākiem, bērniem un 

jauniešiem, viņu motivēšana un 

virzīšana, pozitīva pastiprināšana 

 

12. Pieredzes apmaiņa Dobeles bāriņtiesā 
 

13. Piedalīšanās evakuācijas mācībās 
 

14. Bērnu un pieaugušā nogādāšana uz Tiesu 

medicīnisko ekspertīzi, likumiskais 

pārstāvis bāriņtiesas darbinieks 

 

 

 

Dokumentu pārvaldības nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Vakance – arhivārs Izsludināts atkārtots amata vietas 

konkurss, pieteikšanās līdz 07.10.2022. 

Ar Personāla daļu pārrunāts nodaļas 

vadītājas redzējums par šo amata vietu.  

2. Papildu visām ikmēneša sēdēm, ko 

nodaļa apkalpo, jāmin, ka tehniski 

apkalpota Dzīvojamo māju 

privatizācijas komisijas sēde Nr.1 

16.09.2022. 

Šīs komisijas sēdes tiek sasauktas, 

pamatojoties uz pašvaldībā saņemtiem 

iesniegumiem, tas ir, tās sasauc pēc 

nepieciešamības. Komisijas sastāvs un 

komisijas nolikums pieejams šajā saitē 

https://talsunovads.lv/pasvaldiba/dom

https://talsunovads.lv/pasvaldiba/dome/komisijas/dzivojamo-maju-privatizacijas-komisija/


15 
 

e/komisijas/dzivojamo-maju-

privatizacijas-komisija/  

3. Dalība seminārā “Datu analīzes 

risinājums” 07.09.2022. 

Informācija par iespējām, ko piedāvā 

ZZ Dats uzturētās sistēmas. 

4. Dalība tiešsaistes pasākumā “Kibernakts 

2022” 14.09.2022. 

E-adrese kā obligāts nosacījums no 

2023.gada. Ieraksts pieejams šajā saitē 

https://labsoflatvia.com/pasakumi/kibe

rnakts-2022-e-komercija-vai-tavs-

uznemums-ir-gatavs-2023-gadam  

5. Dalība VARAM seminārā “Par 

EIROPAS PARLAMENTA UN 

PADOMES REGULAS (ES) 2018/1724 

tvērumā esošo pašvaldības pakalpojumu 

saraksta” 15.09.2022. 

Semināra ieraksts un metodiskie 

materiāli būs publicēti VARAM 

mājaslapā. Semināra mērķis – skaidrot 

pašvaldībām Regulas tvērumā 

iekļaujamos pakalpojumus, skaidrota 

pašvaldību pakalpojumu unifikācijas 

nepieciešamība. 

6. Veikta Dzimtsarakstu nodaļas darba 

LIETVARIS sistēmā metodiskā 

pārbaude 

Kontrole par ieteikumu izpildi 

30.10.2022. 

7. Veikta Rojas pagasta pārvaldes 

elektronisko dokumentu arhīva 

pārbaude 

Elektroniskie dokumenti pārlikti uz 

pašvaldības servera (dokumenti pirms 

LIETVARA sistēmas ieviešanas Rojas 

novada pašvaldības laikā) 

8. Sadarbībā ar Informācijas tehnoloģiju 

nodaļu sagatavots mācību semināru 

plāns oktobra mēnesim 

12.oktobrī plkst.15.-17.00 seminārs – 

digitālie rīki (e-paraksts, dokumentu 

kopīgošana parakstīšanai, e-pasta filtri 

u.c./ Aija un Aivars 

14.oktobrī no plkst.10.00-12.00 

LIETVARIS iesācējiem/ Aija un 

Aivars 

14.oktobrī no 14.00-16.00 

LIETVARIS lietotājiem / Aija un 

Aivars 

9. Sadarbībā ar Andu Bajāri sagatavots 

mācību plāns oktobra mēnesim 

5.oktobrī no plkst.14.00-17.00 

klātienes mācības Lielajā zālē iestāžu 

lietvedēm/sekretārēm “Arhivēšana” 

10. Dalība seminārā “Data.europa.eu - The 

official portal for European data” 

16.09.2022. 

Semināru rīko data.europa academy 

(vairāk informācijas saitē - 

https://data.europa.eu/en/academy). 

Semināra tēma - atvērto datu politika 

ES. Atvērtie dati ir ikvienai personai 

bez maksas pieejama valsts pārvaldes 

rīcībā esošā informācija, kurus publicē 

formātā, kas atļauj tās tālāku 

izmantošanu un ērti apstrādāšanu. 

Latvijā tie tiek publicēti Latvijas 

Atvērto datu portālā - 

https://data.gov.lv/lv  

https://talsunovads.lv/pasvaldiba/dome/komisijas/dzivojamo-maju-privatizacijas-komisija/
https://talsunovads.lv/pasvaldiba/dome/komisijas/dzivojamo-maju-privatizacijas-komisija/
https://labsoflatvia.com/pasakumi/kibernakts-2022-e-komercija-vai-tavs-uznemums-ir-gatavs-2023-gadam
https://labsoflatvia.com/pasakumi/kibernakts-2022-e-komercija-vai-tavs-uznemums-ir-gatavs-2023-gadam
https://labsoflatvia.com/pasakumi/kibernakts-2022-e-komercija-vai-tavs-uznemums-ir-gatavs-2023-gadam
https://data.europa.eu/en/academy).
https://data.gov.lv/lv


16 
 

11. Dalība pašvaldību forumā “Pašvaldība – 

digitālās sabiedrības veidotāja” 

20.09.2022. 

 

 

 

Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 

Sagatavots jauns lēmumprojekts par 

saistošo noteikumu “Par Talsu 

novada pašvaldībai piederošu vai tās 

nomātu dzīvojamo telpu īres maksas 

noteikšanu” apstiprināšanu (t.sk. 

aprēķināšanas metodika), sagatavota 

prezentācija 

Tautsaimniecības komitejā tika prezentēta 

prezentācijas par īres maksas noteikšanas 

metodikā 

2. 

Sagatavota prezentācija Izglītības, 

veselības un sociālo jautājumu 

komitejai par sociālo dzīvokļu un to 

īrnieku izvērtējumu  

3. 

Sagatavots lēmumprojekts “Par 

finansējuma piešķiršanu Talsu 

novada pašvaldībai piederošo 

dzīvokļu remontdarbiem no 

nekustamā īpašuma atsavināšanas 

rezultātā iegūtajiem finanšu 

līdzekļiem  

4. 
Piedalīšanās trīs Talsu novada 

Dzīvokļu komisija sēdēs 

Sagatavoti 153 Komisijas 

lēmumprojekti/vēstules projekti. 

5. Dalība dzīvojamo māju dzīvokļu īpašnieku 

kopsapulcēs: 

1. Darba ielā 11, Talsos “Par uzkrājuma 

fonda veidošanu un dzīvojamās mājas 

apsaimniekošanu” 

2. Nākotnes ielā 2, Stendē “Par 

dzīvojamās mājas pilnvarojuma līguma 

pārjaunošanu, Mājas vecākā ievēlēšanu, 

par uzkrājuma fonda veidošanu.” 

3. “Saulstari”, Lībagu pagasts “Par 

dzīvojamās mājas pārvaldīšanas līguma 

pārjaunošanu”. 

4. Brīvības iela 5, Talsos “Par mājas 

vecākā ievēlēšanu, par dzīvojamās mājas 

pārvaldīšanas līguma pārjaunošanu”. 

5. “Zvirgzdi 5”, Laidzes pagasts “Par 

pārvaldīšanas līguma pārjaunošanu”. 

6. Talsu iela 1/7, Sabile “Par pilnvarojuma 

līguma pārjaunošanu, mājas vecākā 

ievēlēšanu”. 



17 
 

6. 
Sagatavots lēmumprojekts “Par 

sociālā dzīvokļa statusa atcelšanu”  

7. 

Sagatavots lēmumprojekts “Par 

speciālistam izīrējamās dzīvojamās 

telpas statusa noteikšanu”  

8. 
Noteikumu izstrāde par Kapličas 

izmantošanu un apsaimniekošanu  

9. 

Pārskatīti dzīvojamās mājas 

pilnvarojuma līgumi par dzīvojamām 

mājām, kuras ir 100% Pašvaldībai 

piederošas  

10. 

Talsu novada pašvaldībai piederošo 

dzīvokļu apsekošanas, aktu 

sagatavošana – 40  

11. 
7 Talsu novada pašvaldībai piederošo 

dzīvokļu īrnieku apsekošana 

Sadarbībā ar Talsu novada dzīvokļu 

komisijas locekļiem 

12. 

Organizēta mēbeļu iegāde Talsu 

novada pašvaldības centrālās 

administrācijas darbinieku 

vajadzībām  

13. 

Jautājumu risināšana saistībā ar 

Ukraiņu civiliedzīvotāju 

izmitināšanu  

14. 

Talsu novada pašvaldībai piederošā 

nedzīvojamā fonda apsekošana un 

aktu sagatavošana  
 

 

Kvalitātes vadības un  uzraudzības nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Par SIA “TALSU ŪDENS” komisijas 

lēmuma par līdzfinansējuma 

piešķiršanu nekustamā īpašuma 

pieslēgšanai centralizētajai 

kanalizācijas sistēmai apstiprināšanu 

Izskatīti un apstiprināti 2 (sagatavoti 

rīkojumi) SIA “TALSU ŪDENS” 

iesniegtie komisijas lēmumi par 

līdzfinansējuma piešķiršanu. 

2. Talsu un Tukuma novada pašvaldību 

līdzdalības SIA “Atkritumu 

apsaimniekošanas sabiedrība 

“Piejūra””  pamatkapitālā izvērtējums 

2022. gada 21. janvāra līgums Nr.TND/2-

58.5/22/34 ir atzīts par lauztu, tiks virzīts 

process par jauna iepirkuma organizēšanu 

un līguma noslēgšanu ar Tukuma novada 

pašvaldību.  

3. Kapitālsabiedrības līdzdalības 

izvērtēšana SIA “Ziemeļkurzemes 

reģionālā slimnīca” 

25.08.2022. Talsu novada domes sēdē 

apstiprināts lēmums Nr. 379 par SIA 

“Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca” 

līdzdalības izvērtējumu 



18 
 

4. Kapitālsabiedrību līdzdalības 

izvērtēšana 

Sniegtā pakalpojuma izpildes pārbaude –  

ziņojumu par līdzdalības izvērtēšanu SIA 

“MĒRSRAGA ŪDENS”, SIA “KOLKAS 

ŪDENS”, SIA “ZIEMEĻKURZEME”, 

SIA “KOLKASRAGS”, SIA “Rojas 

DzKU”, SIA “Dundagas veselības 

centrs”. Visu kapitālsabiedrību funkciju 

audita ziņojumu un priekšlikumu Talsu 

novada kapitālsabiedrību funkciju 

pārdalei un reorganizācijai izvērtēšana  

5. Kapitālsabiedrību valdes locekļu 

atlīdzības noteikšana atbilstoši 

likumdošanai un vadlīnijām  

Darbs pie valdes locekļu atlīdzības 

noteikšanas noteikumu projekta. 

Apkopota informācija par 

kapitālsabiedrību valdes locekļu vidējo 

atalgojumu katrā nozarē Latvijā 

6. Valsts kontroles lietderības revīzijas 

“Vai Talsu novada pašvaldība 

pārvalda kapitālsabiedrības, sekojot 

tiesiskuma un labākās prakses 

principiem?” 

Darbs pie ieteikumu ieviešanas 

7. Valsts kontroles atbilstības un 

lietderības revīziju “Atkritumu 

šķirošana un tuvākie izaicinājumi 

bioloģiski noārdāmo atkritumu 

šķirošanā” 

Darbs pie ieteikumu ieviešanas.  

8. Darbs ar kapitālsabiedrībām 

  

Dalībnieku sapulces jautājumu 

izskatīšana, viedokļa sniegšana, 8 KDT 

lēmumu sagatavošana. 

Ikmēneša sapulces ar kapitālsabiedrībām– 

darbs pie sapulcēs izskatāmo jautājumu 

apkopošanas, protokola projekta izstrāde. 

Pieprasītas un izsūtītas zoom pieejas 

saites dalībniekiem, informēti un 

pieaicināti nepieciešamie speciālisti. 

Laika posmā no 30.08.2022. līdz 

08.09.2022. organizētas kapitālsabiedrību 

ikmēneša sapulces, sagatavoti protokoli. 

Atkārtoti pārbaudīts kapitālsabiedrību 

publiskojamās informācijas apjoms, 

jautājums pārrunāts sapulcēs.  

25.08.2022. Talsu novada domes sēdē 

apstiprināts lēmums Nr. 381 “Par līgumu 

par sabiedrisko ūdenssaimniecības 

pakalpojumu sniegšanu ar SIA 

“ZIEMEĻKURZEME” un tarifu 

apstiprināšanu”  

Uzsākts darbs, lai apkopotu informāciju 

par visām kapitālsabiedrībām (100% 



19 
 

dalība), kurām ir nesakārtoti jautājumi par 

nekustamiem īpašumiem (zemes, ēkas, 

būves) – tātad nodoti bezatlīdzībā vai 

ilgstošā nomā. Secīgi nepieciešams 

nonākt pie plāna, kā sakārtot visu īpašumu 

jautājumus (ko ieguldīt pamatkapitālā un 

ko pārvērtēt) un kādos termiņos, attiecīgi 

paredzot budžetā finansējumu plāna 

realizācijai.  

9. SIA “Atkritumu apsaimniekošanas 

sabiedrība “Piejūra”” MK 

21.08.2018. noteikumu Nr. 537 

“Sadzīves atkritumu masas un 

tilpuma attiecības mērījumu 

veikšanas kārtība un nosacījumi” 

prasību nodrošināšana 

Saskaņā ar 31.01.2018. līgumu Nr. 9-

23/12/2018, ņemta dalība sadzīves 

atkritumu masas un tilpuma mērījumā 

kopā ar SIA “Atkritumu 

apsaimniekošanas sabiedrība “Piejūra”” 

pārstāvjiem 

10. Pašvaldības ikgadējā pārskata par 

pašvaldībai piederošām 

kapitālsabiedrībām un kapitāla daļām 

sagatavošana 

25.08.2022. Talsu novada domes sēdē 

pieņemts lēmums Nr. 380 Par publisko 

pārskatu par Talsu novada pašvaldības 

kapitālsabiedrībām un tām piederošajām 

kapitāla daļām 2021. gadā. Pārskats 

publicēts pašvaldības tīmekļvietnē.  

11. Kvalitātes vadības sistēmas ieviešana Darbs ar pakalpojuma sniedzēju - risku 

pārvaldības metodika, Iekšējās kontroles 

sistēmas noteikumi, iekšējo normatīvo 

aktu klasifikācijas sistēma 

12. Pašvaldības iekšējās kontroles sistēmas 

novērtēšana 

Darbs pie pašvaldības pamatdarbības 

funkciju izvērtējuma. Saimnieciskās 

funkcijas izvērtējums. Veikta 

informācijas apkopošana par vienoto 

klientu apkalpošanas centru sniegtajiem 

valsts pakalpojumiem un pašvaldības 

pakalpojumiem. 

Uzsākts darbs pie Centrālās 

administrācijas vadības un atbalsta 

funkciju apkopojuma, izmantojot nodaļu 

nolikumus.  

13. Konsultatīvais darbs Amatu kataloga izstrāde, atlīdzības 

nolikuma izstrāde, konsultācijas un 

sadarbība ar ekspertiem, ziedojumu 

apstiprināšanas kārtība, gada pārskata 

sagatavošana. 

14. Amatpersonu rīcības uzraudzība Informācijas sagatavošana un nosūtīšana 

tiesībsargājošām institūcijām.  

15. SIA “Rojas DzKU” audits Sagatavots rīkojums, ar kuru uzdots veikt 

kapitālsabiedrības saimnieciskās darbības 

pārbaudi par periodu no 2019. gada 1. 

jūnija līdz 2022. gada 30. jūnijam, 



20 
 

analizējot, vai kapitālsabiedrības valde ir 

veikusi saimniecisko darbību saskaņā ar 

valstī noteiktajiem un pašvaldības 

noteiktajiem normatīvajiem aktiem. 

09.08.2022. iesniegti kapitālsabiedrības 

saimnieciskās darbības dokumenti par 

periodu no 2019. gada 1. jūnija līdz 2022. 

gada 30. jūnijam. Sagatavots audita darba 

plāns. No 09.08.2022. uzsākta dokumentu 

pārbaude. Sagatavoti darba dokumenti. 

Pieprasīta papildus informācija un 

dokumenti.  

 

 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. VARAM seminārs par 

lokālplānojumu izstrādes uzsākšanu, 

to darba uzdevumiem. 

 

2. Ar 08.09.2022. uzsākta Talsu novada 

teritorijas (administratīvā teritorija 

līdz 01.07.2021) plānojuma 

grozījumu īstenošana 

 

 

 

Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. “Talsu Novada Ziņas” 

sagatavošana/izdošana 

 

2. Sociālo tīklu uzturēšana 
 

3. Tīmekļvietnes 

uzturēšana/informācijas 

aktualizēšana 

 

4. Dāvanu Talsu novada 1. klašu 

audzēkņiem  

Sagādāšana un izdale 

5. Iedzīvotāju sapulču 

organizēšana/aizvadīšana  

Rojā, Mērsragā, Dundagā 

6. Dalība Valsts Heraldikas komisijas 

sēdē par Talsu novada ģerboni 

Līdztekus aktualizēts jautājums par Talsu 

novada karogu 

7. Reģistrēti Rojas, Kolkas, Mērsraga 

pagasta karogi 

Uzsākts darbs pie Rojas, Mērsraga un 

Dundagas karogu sagatavošanas 



21 
 

8. Organizēta un aizvadīta starptautiskās 

sadarbības vizīte Čortkivas pilsētā 

(Ukraina) 

 

9. Organizēta un aizvadīta vizīte Sāremā 

novadā (Igaunija) Sociālā dienesta un 

Transporta daļas speciālistiem 

 

10. Līdzdalība Izcilāko pedagogu 

godināšanas pasākuma organizēšanā 

 

11. “Radi Talsu novadam!” noslēguma 

pasākuma organizēšana 

 

12. Cenu aptaujas izsludināšana par Talsu 

novada pašvaldības galda kalendāra 

2023 izgatavošanu un piegādi 

 

13. Talsu novada pašvaldības galda 

kalendāra 2023 maketa izstrāde 

Darbs vēl turpinās 

14. Erasmus skolēnu (Talsu 2. 

vidusskola) uzņemšana Talsu novada 

pašvaldībā, prezentācijas 

prezentēšana 

 

 

Finanšu un grāmatvedības nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Dalība LPS Videokonference par 

atbalsta mājsaimniecībām  

nodrošināšanas praktiskajiem 

aspektiem  

05.09.2022. 

2. Dalība seminārā “Datu analīzes 

risinājums”  

07.09.2022. 

3. Sagatavots un apstiprināts rīkojums 

par budžeta grozījumu veikšanu  

Dēļ Energoresursu cenu ārkārtēju 

pieaugumu Latvijas teritorijā, tajā skaitā 

Talsu novada pašvaldībai, nepieciešams 

veikt 2022.gada budžeta grozījumus 

ekonomiskās kategorijas  kodos 2223 – 

elektroenerģijas, 2221 – apkures, 2222 – 

ūdens, 2321 – kurināmais Finanšu un 

grāmatvedības nodaļas ekonomikas 

daļas darbiniekiem. 

4. Apkopoti iesniegto iestāžu 

priekšlikumi, lai sagatavotu un 

iesniegtu rīkojuma projektu par 

2023.gada pašvaldības budžeta 

plānošanas principiem un procesu 

 



22 
 

5. Sagatavots un iesniegts 

apstiprināšanai rīkojums “Par 

2023.gada bāzes budžeta projektu”. 

 

6. Piedalīšanās darba grupā par jauno 

Amatu klasifikācijas un Atlīdzības  

nolikuma izstrādi 

 

7. Sagatavoti un iesniegti 

apstiprināšanai noteikumi “Par 

reprezentācijas un pasākumu 

izdevumu uzskaites un norakstīšanas 

kārtību Talsu novada  

pašvaldībā” 

 

8. Sadarbībā ar iestāžu/nodaļu 

vadītājiem notiek budžeta grozījumu  

veikšanu  

ZZ dats sistēmā Budžets 

9. Apstiprināti iesniegtie dokumenti 

pašvaldību aizņēmumu un galvojumu  

kontroles un pārraudzības padomē  

Aizņēmumiem projektā “Pievedceļa  

ar automašīnu stāvvietām pārbūve” un 

“Publiskās infrastruktūras 

attīstība Stendē rūpnieciskās teritorijas 

darbības nodrošināšanai”. 

10. 2023.gada budžeta projekta 

normatīvo dokumentu sagatavošanas 

darbi. 

 

11. Kārtējie nodaļas darbi saskaņā ar 

nodaļas nolikumu 

 

12. Dalība pašvaldību forumā 

“Pašvaldība – digitālās sabiedrības 

veidotāja”  

20.09.2022. 

 

Informācijas un tehnoloģiju nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

 

Būvvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Skaits 

1. Saņemti būvniecības ieceres iesniegumi 55 

2. Reģistrēti ienākošie dokumenti  54 

3. Akceptēta būvniecības dokumentācija 30 

4. Saskaņota būvniecības dokumentācija 13 

5. Izsniegtas būvatļaujas 17 

6. Izsniegtas reklāmas izvietošanas atļaujas 16 



23 
 

7. Pieņemtas būves ekspluatācijā 10 

8. Izsniegtas rakšanas darbu atļaujas 15 

9. Nosūtāmie dokumenti 17 

10. Izziņas 16 

11. Atzinumi par būves pārbaudi 16 

 

Talsu novada pašvaldības policija 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Izsludināts atklāts konkurss uz divām 

vakancēm uz inspektora amatu ar 

pieteikšanos līdz 2022.gada 

19.septembrim.  

Saņemts viens pieteikums un persona 

virzīta  uz otro kārtu. Tuvākajā laikā tiks 

izsludināts atklātais konkurss uz brīvo 

vakanci vai vakancēm uz inspektora 

amatu vai amatiem. 

2. 2022.gada 20.septembrī vairāki 

pašvaldības policijas darbinieki izgāja 

kursus pirmajā palīdzībā, ko nosaka 

Ministru kabineta noteikumi. 

 

3. Talsu novada pašvaldības policija 

nodrošinājusi sabiedrisko kārtību un 

drošību vairākos publiskajos 

pasākumos 

 

 

Talsu novada Dzimtsarakstu nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Skaits 

1. Dzimšanas reģistri  24 

2. Laulību reģistri  48 

3. Miršanas reģistri  36 

4. Izsniegtas atkārtotas apliecības  24 

5. Izziņas no arhīva  11 

6. Sinhronizēti reģistri vienotajā CARIS programmā  34 

7. Paziņojumi par laulības šķiršanu  13 

8. Uzvārda, vārda un tautības ieraksta maiņas lietas 4 

9. 

Izziņa par laulībai nepieciešamo dokumentu pārbaudi 

iesniegšanai baznīcā 2 

11. Sinhronizēti vēsturiskie reģistri( Roja un Dundaga) 61 

 



24 
 

Izglītības pārvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Darbs pie Izglītības stratēģijas izstrādes Tiek precizēti iestāžu iesniegtie dati, 

sadarbībā ar izglītības iestādēm. 

Notikušas 2 darba grupas izglītības 

stratēģisko virzienu un iekļaujošās 

izglītības virzienu apspriešanai 

2. Izcilāko pedagogu apbalvošanas 

pasākums 

23.09.2022. Pastendes Kultūras namā 

3. Izglītības iestāžu tarifikāciju gatavošana, 

saskaņošana 

 

4. Izglītības iestāžu pašnovērtējumu 

ziņojumu gatavošanas konsultācijas 

 

5. Laidzes PII vadītāja vakantās amata 

vietas konkurss 

Noslēdzies, 3 pretendenti 

6. Sagatavoti un apstiprināti grozījumi 

pedagogu finansējuma sadales 

noteikumos 

 

7. Norisinājusies Kurzemes un Zemgales 

mūzikas skolotāju konference Talsos, 

Gaismas ielā 1 (Talsu pamatskolā) 

Pirmsskolas un skolu mūzikas 

pedagogu ikgadējā konference, ko 

organizē novada Mūzikas metodisko 

jomu vadītājas Dina Bičule, Baiba 

Brice un Talsu novada Izglītības 

pārvalde 

 

Talsu novada Bērnu un jauniešu centrs 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Notikusi sanāksme, pieredzes apmaiņas 

brauciens uz Dundagas BLPC Talsu 

novada jauniešu centru vadītājiem 

Sanāksmē pārrunātas aktualitātes 

jaunatnes jomā, pārrunāti dažādi ar 

jaunatnes darbu saistīti jautājumi. 

2. Koordinēta Talsu novada pašvaldības un 

Jaunatnes starptautisko programmu 

aģentūras projekta “Dari, Tu to vari!” 

norise 

Projekts īstenots Jaunatnes 

starptautisko programmu aģentūras 

Jaunatnes politikas valsts programmas 

2022.-2024. gadam ietvaros atklātā 

projektu konkursā “Atbalsts izglītības 

iestāžu pašpārvalžu attīstībai 

programmas “Kontakts” iniciatīvu 

projektu īstenošanai”. 

Projektā piedalās: Talsu Valsts 

ģimnāzijas skolēnu parlaments, Talsu 

pamatskolas skolēnu pašpārvalde, 

Dundagas vidusskolas skolēnu 

pašpārvalde. 



25 
 

3. “Sadarbību veidošana un sociālā 

uzņēmējdarbība Talsu novadā” (LSUA). 

Tikšanās pasākums Talsos pašvaldību 

pārstāvjiem ar projekta partnervalstīm –  

Portugāles, Zviedrijas, Lietuvas un 

Kipras 

Talsu novada Bērnu un jauniešu centru 

pasākumā pārstāv izglītības metodiķes 

D. Šteinberga un D. Sproģe. 

4. Skolu koru diriģentu un mūzikas interešu 

izglītības jomas koordinatoru seminārs 

(VISC) 

Talsu novadu seminārā pārstāv 

interešu izglītības metodiķe A. Vētra. 

5. Talsu novada Interešu izglītības 

programmu izvērtēšanas un 

mērķdotāciju sadales komisijas sēdes 

Notikušas 4 komisijas sēdes. 

Sagatavota dokumentācija 

(programmas, izvērtējumi) par 

īstenotām interešu izglītības 

programmām novadā 2021./2022. 

mācību gadā. Pamatojoties uz 

komisijas lēmumu nosūtīta informācija 

skolām par Valsts mērķdotācijas 

sadalījumu un sagatavots rīkojums par 

pašvaldības finansējumu interešu 

izglītībā 2022./2023. mācību gadam. 

6. Programmas “Latvijas skolas soma” 

norises koordinēšana 

Sagatavots rīkojums “Par valsts 

budžeta finansējuma piešķiršanu 

programmas “Latvijas skolas soma” 

īstenošanai no 2022. gada 1. septembra 

līdz 2022. gada 31. decembrim”. 

7. Talsu novada Izglītības stratēģijas 

sanāksme par Interešu izglītības 

īstenošanas modeli Talsu novadā 

Notikusi intervija ar SIA “Dynamic 

University” pārstāvēm par interešu 

izglītības stratēģiju Talsu novadā. 

Sagatavota prezentācija “Interešu 

izglītības, jaunatnes darba, plašākas 

skolēnu izglītības pieredzes 

īstenošanas modelis Talsu novadā” 

8. Tikšanās ar Talsu novada Sabiedrisko 

attiecību speciālisti. 

Sniegta intervija par Talsu novada 

Bērnu un jauniešu centru –  tā darbība, 

mērķi, sniegtās iespējas Talsu novadā. 

Intervija tiks publicēta “Talsu novada 

ziņās”.  

9. Interešu izglītības koordinatoru un 

interešu izglītības iestāžu direktoru 

seminārs (VISC). 

Seminārā Talsu novadu un Talsu 

novada Bērnu un jauniešu centru 

pārstāv direktore D. Lepere. 

10. Talsu novada Bērnu un jauniešu centra 

darbinieku pieredzes apmaiņas 

brauciens. 

Talsu novada Bērnu un jauniešu centra 

pedagogi un darbinieki devušies 

pieredzes apmaiņas braucienā uz 

Limbažiem, apmeklējot Limbažu 

Bērnu un jauniešu centru. 

11. Dalība Talsu novada skolu direktoru 

iknedēļas sanāksmēs. 

Talsu BJC seminārā pārstāv direktore 

D.Lepere 



26 
 

12. Skatuviskās tautas dejas koordinatoru, 

virsvadītāju un kolektīvu vadītāju 

seminārs 

Talsu novadu seminārā pārstāv 

izglītības metodiķe D.Sproģe. 

Seminārā piedalās 5 kolektīvu vadītāji 

un virsvadītāja A.Konstante 

13. Zinību diena. Sezonas atklāšana “Es un 

mēs kopā spēs!” 

Iestādes pedagogi sagatavojuši 

aktivitātes apmeklētājiem. Pasākumā 

piedalījušies 105 izglītojamie. 

14. Pedagogu un iestādes tehnisko 

darbinieku sanāksme 

Informācija par grupu komplektāciju, 

iekšējiem kārtības noteikumiem, 

instruktāžām izglītojamajiem un darba 

laika organizēšanu jaunajā mācību 

gadā. Sanāksmē piedalās un 

instruktāžas veic ugunsdrošības un 

darba drošības speciālisti. 

15. Izglītības iestāžu vadītāju novērtējums Sagatavots un iesniegts Izglītības 

pārvaldē direktores novērtējums 

16. VIIS un e-klases sistēmu sakārtošana 

2022./2023. mācību gadam 

Notiek darbs pie izglītojamo datu 

ievades interešu izglītības 

programmās. Šobrīd kopā iestādes 

programmās ir 834 unikālie dalībnieki. 

Darbs jāpabeidz līdz 1. oktobrim 

17. Iestādes lifta tehniskā pārbaude Eksperta slēdziens: Nav nodrošināti 

divpusējie sakari kabīnē (MK. Nr. 679, 

40. punkts), trūkumi jānovērš līdz 

19.10.2022. 

18. Talsu novada izglītības iestāžu 

arodbiedrības priekšsēdētāju sanāksme 

Par pievienošanos LIZDA 

organizētajam izglītības un zinātnes 

nozares darbinieku beztermiņa streiks. 

Norise Talsu novada izglītības 

iestādēs. LIZDA Talsu novada 

arodorganizācijas Sociālās palīdzības 

fonda nolikuma izstāde. 

 

Kultūras un sporta attīstības nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Izsludināta Talsu novada kultūras un 

tūrisma projektu finansēšanas konkursa 

IV kārta 

Iesniegšanas termiņš 05.10.2022. 

2. Notiek darbs pie Talsu novada 

amatiermākslas kolektīvu darbības 

iepriekšējā sezonā izvērtēšanas 

 

3. Sagatavošanās darbs konkursa “Radi 

Talsu novadam!” noslēguma 

pasākumam 

 



27 
 

4. Iesniegto pieteikumu apkopošana un 

izvērtēšana sportistu finansiālam 

atbalstam. 

Iesniegšanas termiņš 15.09.2022. 

5. Darbs pie Talsu pilsētas sporta zāļu, 

laukumu uzturēšanas 

 

6. Sporta inventāra Talsu novada sporta 

centriem un sporta aktivitātēm iegāde 

 

7. Tikšanās ar speciālistiem, darbs pie 

piedāvājuma Talsu pilsētas sporta 

infrastruktūras apsaimniekošanai 

nākamajam gadam izstrādes 

 

8. Tikšanās par koncepcijas “Pieturi 

Talsos” īstenošanas iespējām, darbu 

aktivitāšu īstenošanai uzsākšana 

 

9. Darbs pie tūrisma karšu, ceļvežu, 

brošūru 2023. gadam maketu izstrādes 

 

10. Dalība Kurzemes tūrisma gada balvas 

pasākumā “Lielais Jēkabs” 

16.09.2022., Ventspilī. 

11. Aktuālā iknedēļas piedāvājuma novada 

kultūras, sporta un tūrisma pasākumiem 

un aktivitātēm apkopošana un 

publiskošana 

 

 

Talsu novada muzejs 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Veikti kosmētiskā remonta darbi 

galvenās ēkas Balkona zālē 

 

2. Radošā laboratorija “Ceļā uz jauno 

ekspozīciju” 

Radošā domnīca kopā ar Rojas Jūras 

zvejniecības un Kubalu skolas muzeju 

3. Darbu muzejā uzsākusi vēsturniece 

Aija Piļka 

Vēstures doktorantūras studente, vairāku 

vēstures grāmatu autore uzsākusi darbu 

muzejā, lai pievērstos līdz šim maz vai 

fragmentāri pētītam laika posmam Talsu 

novada vēsturē 12.-19.gs.  

4. Speciāliste mākslas jautājumos Inga 

Pētersone apguvusi programmu, LU 

Pedagoģijas, psiholoģijas un mākslas 

fakultātes programmu “Pedagoģiskā 

procesa raksturīgākās iezīmes darbā 

ar bērniem, kuriem ir garīgās 

attīstības traucējumi, psihiskās 

attīstības aizture un mācīšanās 

traucējumi” 

Darbs programmas ietvaros izstrādāts 

par muzeja ekspozīciju pielāgošanu 

cilvēkiem ar redzes traucējumiem 



28 
 

5. Turpinās darbs pie muzeja suvenīru 

izstrādes, izgatavošanas 

Mērķis, piedāvāt apmeklētājiem 

interesantus un saistošus suvenīrus, kas 

saistīti ar muzeju 

6. Iesniegts projekts VKKF Kataloga “Nacionāli dekoratīvais stils 

Talsu novadā” tipogrāfijas izmaksu 

segšanai 

7. Īstenoti energoresursu taupības 

pasākumi 

Piesaistot CVS, samazināts ārā 

apgaismojuma skaits, kā arī samazināts 

darbības laiks. Rīkojums darbiniekiem 

par elektrības taupīšanu. 

8. Izgatavots un uzstādīts jauns info 

stends pie muzeja 

 

9. Maģiskais pirmais septembris Tika rīkots pirmā septembra pasākums, 

sasniegts rekordliels apmeklētāju skaits 

– 200. 

10. Melu klubs Rojā Speciālisti piedalījušies Rojas Muzeja 

“Rudens tirgū” ar Melu kluba 

programmu 

11. Talsu Ciparnīcas izstāde 

“Nestabilitāte” 

Atklāta Ciparnīcas jubilejas izstāde 

izstāžu zālē, skatāma līdz 11.10. 

12. Izstāde – Jēkabam Spriņģim 115 Atklāta Jēkaba Spriņģa jubilejas izstāde 

“Vēl neredzēti akvareļi”, rīkots piemiņas 

pasākums. 

13. Krājumu medības Spārē Krājumu medību noslēdzošā 

pieturvieta– krājumu medības Spārē 

14. Ulvja Alberta personālizstāde Atklāta pasaules slavenā fotogrāfa Ulvja 

Alberta personālizstāde 

15. Darbs pie izstādes “Piensaimniekam 

100” 

Turpinās darbs pie Talsu piensaimnieka 

100gades izstādes, tā tiks atklāta 15.10. 

 

Talsu Galvenā bibliotēka 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Projekta Grāmatu iepirkuma 

programmas 2. posms  

Talsu novada bibliotēkām piešķirtā naudas 

summa 2022.gada 2.posma grāmatu iegādei ir 4 

138,81 EUR (31 bibliotēka x 133,51 EUR). 

Piešķirtā naudas summa iztērēta pilnā apmērā. 

2. Izstrādāts Tematisko 

nodarbību piedāvājums 

skolām u.c. interesentiem 

45 tematiskās nodarbību piedāvājums TN 

skolām:  

http://www.talsubiblioteka.lv/wp-

content/uploads/2022/09/Nodarb%C4%ABbas-

skol%C4%81m-2022._23.g.-TGB.pdf  

3. Īstenota Dzejas dienu 

pasākumu nedēļa 

Pasākums ģimenēm “Mazi mīļi dzejolīši”, 

pasākums “Dzejas stunda”, mazpilSētas 

stāstnīca saruna ar Kristīni Broku-Meļķi, 

http://www.talsubiblioteka.lv/wp-content/uploads/2022/09/Nodarb%C4%ABbas-skol%C4%81m-2022._23.g.-TGB.pdf
http://www.talsubiblioteka.lv/wp-content/uploads/2022/09/Nodarb%C4%ABbas-skol%C4%81m-2022._23.g.-TGB.pdf
http://www.talsubiblioteka.lv/wp-content/uploads/2022/09/Nodarb%C4%ABbas-skol%C4%81m-2022._23.g.-TGB.pdf


29 
 

aktivitāte “Dzejas Raksti”, aktivitātē “Dzejolis 

iziet ielās”, spēles “Dzejas Puzzle” un “Dzejas 

Torte” (259 dalībnieki) 

4. Aktivitāte “Dzejas buss” 

sadarbībā ar Dundagas 

bibliotēku 

Organizēta aktivitāte maršrutā `Talsi – 

Dundaga  – Talsi`, tā ietvaros notika dzejas 

lasījumi, dažādas aktivitātes un pārsteigumi, 

stāsti par vietām un notikumiem u.tml.  

5. Organizēta “Skaļās lasīšanas 

sacensības” reģionālais fināls 

Skaļās lasīšanas reģionālajā konkursā piedalījās 

dalībnieki no 7 Talsu novada skolām. Galveno 

balvu, ceļazīmi uz Skaļās lasīšanas finālu 24. 

septembrī Rīgā, Nacionālajā bibliotēkā saņēma 

Talsu pamatskolas 6. klases skolniece Karlīna 

Botere, kura lasīja fragmentu no L. Pastores 

grāmatas “Laimes bērni”.  

6. 1. septembra aktivitātes 

“Pārsteigums skolas somā” 

Piedalījās 78 apmeklētāji 

7. Dalība izdevniecības “Latvijas 

Mediji” organizētajā grāmatu 

lasīšanas maratonā 

“Gramatons” 

Piedalījās un balvu saņēma 2 TGB lasītāji  

8. Konference “Talsos pēta, 

raksta un lasa”  

Valsts Kultūrkapitāla fonda finansētās 

programmas “Literatūras zināšanas 

mūsdienīgam bibliotekāram” reģionāla norise 

“Talsos pēta, raksta un lasa” Sadarbības 

projekts ar LNB Bibliotēkas attīstības centru. 

Klātienes apmeklējums 47 un tiešsaistē 368 

skatījumi. Notika 22.09 

9. Sadarbībā ar Talsu skolām –  

klases iepazinās ar bibliotēku 

un tās pakalpojumiem  

T2V, TKV, TVĢ, PII Sprīdītis, PII Saulīte, TP 

un TNV. Kopā: 601 apmeklētājs 

10. Veikta krājuma 

inventarizācija Vīdāles 

bibliotēkā 

Pārbaudīti 3374 eks. 

11. Izveidota aptauja  Lai uzzinātu iedzīvotāju velmes par krājuma 

papildināšanu un pasākumiem  

12. Pārskatītas darbības, nolūkā 

ietaupīt elektrību 

Atslēgti siltā ūdens uzsildīšana un ēkas fasādes 

apgaismojums, informēti darbinieki par 

taupības nosacījumiem 

13. “Pretpils” apsekošanas akts 

par grāmatu soliņiem 

Nav hermētiski noslēgti un veidojas kondensāts. 

Par garantiju var uzlikt restes, lai ir 

paaugstinājums uz kura izvietot grāmatas  

14. Izstāžu zālē atklāta Ulda 

Balgas hapenninga izstāde 

“Kalendārs mani sauc” 

Tikšanās ar autoru notika 06.09 

15. Sagatavota virtuālā izstāde un 

tradicionālā izstāde – 

TGB mājas lapā un kolekcija 

izvietota/noformēta arī 2.stāvā 



30 
 

“Vimpeļu kolekcija 

bibliotēkā” 

16. Tematiskās izstāde “Dzeja 

iziet ielās” 

Izstādē ir apkopoti vairāk kā 30 dzejoļi, kurus 

kopīgi ir radījuši bibliotēkas apmeklētāji 

17. Tematiskā krājumu 

popularizējoša izstāde 

“Liksim burciņās ar mīlestību”  

15 grāmatas un žurnāli 

18. Novadpētniecība sagatavojusi 

pasākuma “Latviešu grāmatai 

500” pieteikumu 

Iesniegts LNB Bibliotēkas attīstības centram 

 

 

Talsu novada Sporta skola 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 
Izsludināti vairāki konkursi uz 

vakancēm, kurās nebija 

pieteikušies neviens pretendents 

Vakances ir volejbola nodaļas treneris, 

atrasts tika treneris vispārējās fiziskās 

sagatavotības nodarbībām 

pirmsskolniekiem 

2. 

Izsludinātas un noslēgušās cenu 

aptaujas inventāram 

Iegādāts dažāds inventārs visu nodaļu 

vajadzībām pēc treneru iesniegtajiem 

pieteikumiem, iegādāta laiva drošības 

nodrošināšanai uz ūdens smaiļošanas kanoe 

airēšanas nodaļā 

3. 

Sagatavoti pieteikumi komandu 

sporta spēļu dalībai čempionātos 

Vairākos sporta veidos uzsākti jaunatnes 

čempionāti vairākās vecuma grupās.  

4. 

Tiek risināts jautājums par 

multifunkcionālas asfaltētas trases 

izbūves projekta iepirkuma 

izsludināšanu skrituļslidotājiem, 

velobraucējiem un nūjotājiem 

Notikušas tikšanās starp Juridisko nodaļu, 

Iepirkuma nodaļu, novada vadību, kā arī ar 

zemes īpašnieku, lai sakārtotu 

dokumentāciju iepirkuma izsludināšanai 

5. Aizvadīta skolas pedagoģiskā sēde  

6. 

Treneri piedalās kvalifikācijas 

pilnveidošanas kursos 

Kursos piedalījušies volejbola, biatlona 

nodaļas treneri 

7. 

Virzīts jautājums domē par 

Biatlona nodaļas mācību treniņu 

nometnes dalības maksu. 

Jautājums skatīts finanšu komitejā un 

virzīts uz domi. Nometne plānota no 21.līdz 

27.oktobrim Madonā 

8. 

Florbola nodaļas audzēkņi 

atgriezušies no starptautiska 

turnīra Helsinkos 

Sacensībās izcīnīta uzvara 

9. 

Biatlona nodaļas audzēkņi 

devušies uz Baltijas kausa 

sacensībām vasaras biatlonā 

Igaunijā 

Sacensību norise no 23. līdz 25.septembrim 



31 
 

10. 
Volejbola nodaļas audzēkņi 

apmeklējuši turnīru Kuldīgā 

Izcīnītas vairākas godalgas 

11. 
Notiek grupu komplektācija 

nākamajam mācību gadam  

12. 

Noorganizēts skolas prezentācijas 

pasākums 7.septembrī 

Šogad pasākums ļoti plaši apmeklēts, to 

atzīst gan treneri, gan apmeklētāji 

 

Rojas Sporta skola 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 

Ir nokomplektētas 11 mācību 

treniņu grupas  

2. 

Notiek treniņu process 3 sporta 

veidos – basketbolā, burāšanā, 

vieglatlētikā  

3. 

Tiek strādāts pie sporta skolas 

pašnovērtējuma ziņojuma  

4. 

21.09.un 29.09. Rojā tiek 

organizētas atklātās vieglatlētikas 

sacensības  

5. 

17.09.sākam piedalīties LJBL 

sacensībās  

6. 

18.09. Rojā tiek organizētas 

burāšanas sezonas noslēguma 

sacensības  
 

Pārvaldes 

Talsu pilsētas pārvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Teritorijas labiekārtošanas darbi 
 

2. Veiktas vairākas mazās cenu 

aptaujas procedūras  

Laternu karogu iegādei, suņu ekstrementu 

urnu iegādei u.c. 

3. Veikts luksofora remonts Raiņa un 

Brīvības ielas krustojumā 

 

4. Norisinās Vilkmuižas ezera koku 

kopšanas darbi līguma ietvaros 

 

5. Sagatavotas tehniskās specifikācijas 

iepirkuma procedūru veikšanai 

 

 

Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

http://29.09.ro/


32 
 

1. Turpinās Sabiles kultūras nama 

jaunās daļas būvniecības darbi 

 

2. Meža kapos centrālajām ejām tiek 

atjaunots segums ar atsiju materiālu. 

Pārējās kapsētas tiek attīrītas no 

atvašu atauguma, kā arī tiek grābtas 

lapas no centrālajām ejām 

 

3. Norisinās pēdējie pļaušanas darbi 
 

4. Ielu apgaismojumu sadales punktos 

papildus foto elementiem uzstādīti 

laika releji, lai regulētu 

apgaismojuma ieslēgšanas un 

izslēgšanas laikus 

 

5. Daļai no ielu apgaismojumiem 

izlases veidā ir izslēgti gaismekļi 

Apgaismes speciālisti ir apsekojuši visus 

ielu apgaismojumus un darbi vēl 

turpināsies. 

6. Tiek sakopti puķu stādījumi, kā arī 

dekoratīvie koki un krūmi 

 

 

Stendes pilsētas un Virbu pagasta apvienības pārvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. 

Vēl tiek pļauta zāle atsevišķās 

vietās, kur tas ir nepieciešams  

2. 

Virbos tika nopļautas arī visas 

ceļmalas  

3. 

Stendē bija atsevišķi 

apgaismojuma bojājumi, kuri tika 

novērsti  

4. 

Stendē un Virbos lai ekonomētu 

elektroenerģiju ir atslēgtas daļa 

apgaismojuma laternu  

5. 

Ir sagatavots projekts un 

izsludināta cenu aptauja 

apgaismojuma izbūvei Lāčplēša 

ielā Stendē  

6. 

Ir uzsākta apkures sezona Stendes 

skolā un Dumpīšu ielā 3a 

ekonomiskā režīmā  

7. 

Tiek apsekoti bīstamie koki 

Stendē un Virbos, kuri ir jāapseko 

zaļumsaimniecības komisijai un 

pēc tam jānozāģē  

8. 

Turpinās labiekārtošanas darbi 

gan Stendē, gan Virbos  



33 
 

9. 

Virbu skolā ir viss sagatavots lai 

uzņemtu Ukrainas bērnus  
 

Lībagu pagasta un Strazdes pagasta apvienības pārvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Tiek veikti labiekārtošanas darbi, 

zāles pļaušana, kapsētu sakopšana 

u.c. 

 

2. Ielu apgaismojums samazināts par 

50%. 

 

3. Dižstendes ezera peldētavai 

piegādāta smilts 

 

4. Dižstendē labiekārtota autobusu 

pietura, uzstādīts paviljons 

 

5. Sakārtoti vairāki notekūdeņu aku 

vāki 

 

6. Veikta grantēto ceļu planēšana 
 

7. Noslēgts līgums par “Spirta 

dedzinātava” Strazdē jumta 

nomaiņu 

 

8. Iegādāti stādi 500,00 euro vērtībā  Projekta “Meža dienas” realizēšanai 

 

Dundagas pagasta pārvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 

Pabeigta granulu apkures katla 

ierīkošana Talsu ielā 7 
 

2. 

Uzsākta apkure visās pašvaldības 

iestādēs 
 

3. Zālāju pļaušana 
 

 

Ģibuļu pagasta pārvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Aizvadīts Retro moto brauciens  Ģibuļu pagasta svētku ietvaros 

2. Atjaunots un uzlabots ceļš Līči-

Mazlieknieki  

~2km 

3. Sagādāts ziemas apģērbs 

darbiniekiem 

 



34 
 

4. Sākta pagasta ceļu greiderēšana 
 

5. Izieta traktortehnikas tehniskā 

apskate 

 

6. Palīdzēts PII  “Ķipars” ( pļāvēja 

remonts atkritumu izv., u.t.t.). 

 

7. Turpinās pagasta teritorijas 

sakārtošanas darbi 

 

8. Sagādāti un nodoti rekvizīti 

Latvijas Lauksaimniecības 

muzejam Talsos 

 

9. Veiksmīgi un labi apmeklēti 

aizvadīta Ģibuļu pagasta Pastendes 

diena.  

Koncertā tika iesaistīti 52 Pastendes KN 

amatierkolektīvu dalībnieki 

10. Aizvadīta TNP delegācijas vizīte 

Dānijā, Lejres pašvaldībā, lai 

atzīmētu 25 gadu sadarbības 

jubileju.  

No Pastendes kultūras nama ar koncerta 

programmu piedalījās 16 dejotāji no deju 

kolektīviem “Spriganis” un “Austris” 

11. Pastendes kultūras namā pilnībā 

darbu atsākuši visi amatiermākslas 

kolektīvi un interešu grupas  

14 radošās vienības 

12. Aizvadīta Ģibuļu pagasta svētku 

Sporta diena 

 

13. Ģibuļu kausa izcīņa rudens zoles 

spēle 1.posms 09.09. 

 

14. Ģibuļu kausa izcīņa rudens zoles 

spēle 2.posms 23.09. 

 

15. Spāres bibliotēkā aizvadīta 

tikšanās ar rakstnieci Rutu 

Zimnohu 

 

16. Spāres bibliotēkā izstādītas 

izstādes: Spāres amatierteātris 

fotogrāfijās un avīžu rakstos 25 + 1 

un Līgas Bērziņas zilonīšu 

kolekcija  

 

17. Pastendes bibliotēkā izstāde 

1.septembris un kas no tā iznāca –  

Intara Busuļa ceļš uz panākumiem 

 

18. Pastendes bibliotēkā no 

9.septembra izstāde AREI SPC 

100 gadu jubilejas izstāde 

 

19. Pastendes bibliotēkā izstādītas 

Sarmītes Jurjakas karikatūras 

“Sadzīves ainiņas.... Sabiles vīna 

svētki” 

 



35 
 

20. Pastendes bibliotēka sadarbībā ar 

Pastendes pamatskolu aizvadījušas 

Dzejas dienas (6.,7.,8.,9., klasēm) 

16.septembrī noslēguma pasākums 

 

21. Spāres muižā izvadīti Ģibuļu 

pagasta svētku diena un Māju 

kafejnīcas diena 

 

22. Spāres muižas 10 gadu jubilejas 

pasākums 

 

23. Spāres muiža piedalījusies 

aktivitātē “Sirds uz perona” 

 

24. Amatierteātra 26 gadu jubilejas 

pasākums 

 

25. Iztīrīti dūmvadi Spāres muižā 
 

26. Parka un apkārtnes sakopšanas 

darbi 

 

27. LPMA akcija “Apceļo Latvijas 

pilis un muižas” 

 

28. Vasaras tūrisma sezonas 

noslēguma pasākums un “Krājumu 

medības” 

 

29. Bezmaksas nometne “Gribi būt 

uzņēmējs – sāc gatavoties jau 

tagad” 13 līdz 17 gadus veciem 

jauniešiem uzņēmējdarbības 

prasmju apgūšanai, kas tiek 

organizētas sadarbībā ar Kurzemes 

plānošanas reģionu. 17.-21. 08 

 

30. Pasākums Pastendes pamatskolas 

skolēniem “Pirmā brīvstunda” 

Radošajā terasē 1.09. 

 

 

Kolkas pagasta pārvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Zālāju pļaušana, teritorijas 

labiekārtošana 

 

2. Apkures uzsākšana pašvaldības 

iestādēs 

 

 

Laucienes, Balgales un Ķūļciema pagastu pārvaldes 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  



36 
 

1. Laucienes, Balgales un Ķūļciema 

pagastos teritorijas labiekārtošanas 

darbi 

 

2. Pabeigti projektēšanas darbi 

Laucienes pagasta Pļavu ciema 

apgaismojuma sistēmas izbūve 

 

3. Sakārtota lietus drenāžas sistēma 

Laucienes ciema centrā 

 

4. Veikti pašvaldības autoceļu 

sakārtošanas darbi, grants seguma 

atjaunošana vairākos posmos, 

atvašu un krūmu pļaušanas darbi, 

visās pārvaldēs 

 

5. Sakārtots ceļš Blindnieki-Dursupe 

500m, Balgales pagasta Dursupē 

 

 

Mērsraga pagasta pārvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. LVC pārbaude par 2021.gadu 

Saņemts akts, uzsākts darbs pie trūkumu/ 

problēmu novēršanas 

2. Informācijas pieprasījumi 

Uzsākts darbs pie dokumentu 

sagatavošanas 

3. Apkure Tautas namā 

Uzsākts darbs pie dokumentu 

sagatavošanas iesniegšanai VID 

4. Apkure Kadiķu ielā 1 Uzstādīts siltumskaitītājs 

5. Mērsraga vidusskolas jumts 

Kopā ar direktori plānota rīcība, lai 

virzītos uz skolas jumta maiņu nākotnē 

6. SIA “AAS “Piejūra”” iesniegums 

Organizēta koka nozāģēšana kopā ar 

nekustamā īpašuma īpašnieku 

7. Aizvadīta iedzīvotāju sapulce 

Plānoti apsaimniekošanas darbi Ezera 

ielā 

8. 

Teritorijas apsaimniekošanas 

jautājumi  

9. Darbinieku ikmēneša sapulce  
 

Vandzenes un Laidzes pagasta pārvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Darbs pie malkas sagatavošanas  

2. 

Darbs pie teritorijas 

apsaimniekošanas   

3. Pagastmājas apkures katla remonts  



37 
 

4. 

Darbs pie Laidzes skolas 

ūdenssaimniecības 

Noslēgts līgums par jaunas sadales 

ierīkošanu, sastādīta ūdens monitoringa 

programma, veikta dezinfekcija, 

atdzelžošanas apkope 

5. 

Darbs pie ielu apgaismojuma 

remontiem  

6. 

Darbs ar LVC par Ezera un 

Laidzes ielas ietvju 

apsaimniekošanas.  
 

Valdgales pagasta pārvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Teritorijas labiekārtošanas darbi  

2. Malkas sagatavošana  

3. 

Norisinājies pasākums “Dzirnavu 

dienas”  

4. Labiekārtota Frītagu kapsētas teritorija  

5. 

Veikta atvašu pļaušana uz pagasta 

autoceļiem ~ 20km   

6. 

Veikta uz pagasta autoceļa “Valdgale- 

Odriņi” izskalojuma novēršanas darbi  

7. 

Valdgales bibliotēkā norisinās vairākas 

izstādes   

8. 

Sporta un interešu centrā norisinās 

“Kundalini Joga” Veselības veicināšanas 

programmas ietvaros  

 

Kapitāla daļu turētāja pārstāvja lēmumi 

Datums Nosaukums Informācija 

18.08.2022. SIA “Rojas DzKU” kapitāla daļu 

turētāja lēmums 

Nolemts apstiprināt Sabiedrības 

statūtus jaunā redakcijā 

24.08.2022. SIA “TALSU NAMSAIMNIEKS” Par Sabiedrības revidentu, 

2022.,2023., 2024. gada finanšu 

darbības izvērtēšanai un pārskatu 

sagatavošanai, nolemts ievēlēt SIA 

“AUDITA PAKALPOJUMI V.E.”, 

reģistrācijas numurs 40003529178, 

atbildīgo zvērināto revidentu Viju 

Endzeli - Kasicku, LZRA izdots 

sertifikāts Nr. 107  

29.08.2022. SIA “Rojas DzKU” kapitāla daļu 

turētāja lēmums 

Nolemts piekrist, ka Sabiedrība slēdz 

līgumu ar SIA “KRAUZERS”, 



38 
 

reģistrācijas numurs 40003421968, par 

8500 kbm kurināmās koksnes šķeldas 

piegādi 2022./2023. gada apkures 

sezonas vajadzībām par kopējo summu 

323 000,00 EUR bez PVN. 

02.09.2022. SIA “Rojas DzKU” kapitāla daļu 

turētāja lēmums 

Nolemts uzdot Sabiedrības valdei: 

1. nodrošināt kompensācijas par 52 

neizmantotām atvaļinājuma dienām 

pārrēķinu un izmaksu atbilstoši 

atlīdzībai, kāda noteikta bijušā valdes 

locekļa Jāņa Podnieka 19.03.2018. 

pilnvarojuma līguma slēgšanas brīdī; 

2. par veikto pārrēķinu informēt bijušo 

Sabiedrības valdes locekli Jāni 

Podnieku; 

3. veikt valdes locekļa Jāņa Podnieka 

aprēķinātās atlīdzības juridiskā 

pamatojuma izvērtējumu un atbilstību 

normatīvo aktu prasībām.  

02.09.2022. SIA “TALSU ŪDENS” Nolemts: 

1. ievēlēt par Sabiedrības revidentu 

2022., 2023., 2024. pārskata gadu 

finanšu darbības izvērtēšanai un 

pārskatu sagatavošanai SIA "A. 

Kursītes auditorfirma", reģistrācijas 

numurs 45402005304, zvērinātu 

revidentu Anitu Kursīti, LZRA izdots 

sertifikāts Nr. 14; 

2. saskaņot Revīzijas pakalpojumu 

līgumu ar SIA “A. Kursītes 

auditorfirma” par Sabiedrības 2022., 

2023., 2024. gada pārskatu revīziju.  

06.09.2022. SIA “TALSU ŪDENS” Nolemts: 

1. noteikt Sabiedrības valdes loceklim 

Igoram Kudem tiesības amata 

pienākumu pildīšanai izmantot 

Sabiedrības valdījumā esošo 

automašīnu Škoda Octavia ar 

reģistrācijas Nr. MU6631 2. noteikt 

degvielas patēriņa limitu 80 litri 

mēnesī Automašīnas izmantošanai 

lēmumu 1. punktā paredzētajam 

mērķim; 3. Atcelt Sabiedrības 

21.04.2021. dalībnieku sapulces 

lēmumu Nr. 2.1.  

07.09.2022. SIA “TALSU NAMSAIMNIEKS” Nolemts piekrist, ka Sabiedrība slēdz 

līgumu ar IK “Dairis Drīksne”, 

reģistrācijas numurs 51202032061, par 

dūmvadu, tās paklāju, ventilācijas 



39 
 

kanālu un apkures ierīču tīrīšanas 

darbiem Sabiedrības vajadzībām par 

summu līdz 41 999,00 EUR, bez PVN, 

ar līguma izpildes termiņu 24 mēneši.  

07.09.2022. SIA “Dundagas veselības centrs” Nolemts saskaņot Sabiedrības valdes 

locekles Aelitas Brandes attaisnoto 

prombūtni no 22.09.2022. līdz 

05.10.2022. 

31.08.2022. SIA “Ziemeļkurzemes reģionālā 

slimnīca” ārkārtas dalībnieku 

sapulce 

Nolemts: 

1.1. Pieņemt zināšanai Sabiedrības 

2022. gada I pusgada finanšu pārskatu 

un budžeta izpildes pārskatu saskaņā ar 

1. un 2. pielikumu. 

Balsojuma rezultāti: 

“Par” – 736 452 balsis, “Pret” –  nav 

1.2. Izmaksāt Sabiedrības valdei 

atlīdzības daļu par 2022. gada II 

ceturkšņa saimnieciskās darbības 

rezultātiem, kas aprēķināta, balstoties 

uz 2022. gada 10. jūnijā dalībnieku 

sapulcē (protokols Nr. 2022/3) 

apstiprināto atlīdzības noteikšanas un 

izmaksas kārtību, un vidēji mēnesī par 

attiecīgo ceturksni veido: J. Lācis, 

valdes priekšsēdētājs 1 469,00 EUR, E. 

Ilziņš, valdes loceklis 1 377,00 EUR, 

D. Gīlis, valdes loceklis 1 286,00 EUR, 

K. Bidzāne, valdes locekle 1 151,00 

EUR. 

Balsojuma rezultāti: 

“Par” –  736 452 balsis, “Pret” – nav 

2. Par Sabiedrības revidentu 2022. 

gada pārskatam ievēlēt zvērinātu 

revidentu komercsabiedrību SIA 

“Potapoviča un Andersone” (licences 

Nr.99). 

Balsojuma rezultāti: 

“Par” – 736 452 balsis, “Pret” –  nav. 

 

Lai izpildvara varētu sagatavoties un sniegt izsvērtas atbildes domes sēdes laikā, 

lūgums jautājumus iesūtīt pirms domes sēdes Talsu novada pašvaldības izpilddirektora 

p.i. Dacei Zeļģei e-pastā dace.zelge@talsi.lv  

 

Izpilddirektora p.i.   (paraksts*)    D. Zeļģe 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

mailto:dace.zelge@talsi.lv


40 
 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

Brāle 28757923 

madara.brale@talsi.lv 

 


